
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001832

ISPROFIN: 531 151 0004
Název:

„1/19 Chýnov, hydromonitoring 2020“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: 
GeoTec-GS, a s.
Adresa: Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10 
IČO: 25103431 
DIČ: CZ25103431

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:
„1/19 Chýnov“

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel

Stránka 1 z 2



neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
U vrtů a vodních zdrojů se jedná o režimní sledování hladin podzemní vody před stavbou silnice 
pro získání dat o kolísání hladiny podzemní vody v oblasti.
V podzemní vodě 4 vodních zdrojů (zdroje pitné vody č. 17, 19, 20 a 22), je v doplňujícím 
geotechnickém průzkumu navrženo sledování kvality podzemní vody v rozsahu 
mikrobiologický a úplný fyzikálně-chemický rozbor, barva, zákal, NEL (ropné látky), TOC 
(celkový organický uhlík), celkový rozpuštěný kyslík.
Bližší popis v příloze č. 2 -  Specifikace služby

Lhůta pro dodání či termín dodání: do31.12.2020 

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 94.000.00/113.740,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis prací 
Příloha č. 2 -  Specifikace služby

V Českých Budějovicích dne 2 \  -04'  2$$

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 z 2

/



SOUPIS PRACÍ
Název stavby: 1/19 Chýnov, hydromonitoring 

2020
C e lk e m

P.č. Kód pol. N ázev po ložky MJ m nožství je d n o tko vá celkem

0 1 2 3 4 5 6

1/19 Chýnov, hydromonitoring 
2020

001 Hydromonitoring
01.001 m on ito ring  h lad in  s tudn í a vrtů  vče tn ě  dopravy  

na loka litu  (2 -3  návštěvy)
sada 2,000

01.002 data  Č H M Ú  -  m ěsíčn í srážky sada 2,000

01.003 o d b ě r vzo rků  podz.vod  ze  4  s tud n í + kva lita  
vody (chem .ana lýzy), vče tně  do p ra vy  do 
labo ra to ře

sada 2,000
m m

01.004 zá vě re čn á  zpráva , rep rog ra fie sada 2,000

001 Hydromonitoring Celkem 94 000,00

1/19 Chýnov, hydromonitoring 
2020 Celkem

94 000,00

U chazeč  vy p ln í ze leně  p o db a rven á  p o le vzo r

Stránka 2 z 2



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 2 - Specifikace služby

Monitoring byl doporučen před výstavbou silnice 3x ročně (jaro, léto, podzim) v pruhu 500 m podél 
silnice 1/19 a zahrnuje 8 stávajících individuálních zdrojů podzemní vody (č. 17, 18,19, 20, 21, 22,
26, 27) a 2 monitorovacích vrtů.
U vrtů a vodních zdrojů se jedná o režimní sledování hladin podzemní vody před stavbou silnice pro 
získání dat o kolísání hladiny podzemní vody v oblasti.
V podzemní vodě 4 vodních zdrojů (zdroje pitné vody č. 17, 19, 20 a 22), je v doplňujícím 
geotechnickém průzkumu navrženo sledování kvality podzemní vody v rozsahu mikrobiologický a 
úplný fyzikálně-chemický rozbor, barva, zákal, NEL (ropné látky), TOC (celkový organický uhlík), 
celkový rozpuštěný kyslík. Odběr vody bude proveden ze stávajících zabudovaných čerpadel ve 
studních (v dynamickém stavu) a budou prováděny v akreditované laboratoři. Kvalita vody bude 
vyhodnocena v závěrečné zprávě
Monitoring v jarním období 2020 (04-05/2020) a v podzimním období 2020 (10-11/2020) bude 
proveden na základě výzvy Objednatele. Ten si tímto dává právo výzvu nevydávat a ukončit zakázku 
před jejím naplněním (toto nastane v případě, že bude v jarním období již předáno zhotoviteli hlavní 
stavby.

Povinné využiti některých softwarových prostředků objednatele 
nejsou

Obecné podmínky
Před každou dílčí fakturací služeb bude předložen soupis prací a služeb (dále jen „soupis") k 
odsouhlasení a potvrzení. Součástí zaslané faktury bude potvrzený soupis a zjišťovací protokol Geho 
vzor bude předán společně s prvním potvrzeným soupisem). Bez těchto příloh bude faktura vrácena 
k doplnění a přepracování.
Jestliže bude poskytovatel služby využít elektronické formy fakturace, oznámí toto Objednateli při 
předání prvního soupisu k odsouhlasení.

V případě přerušení prací delším než 4 měsíce, kdy důvody budou ležet výhradně na straně 
objednatele, je poskytovatel oprávněn vyfakturovat dílčí část provedených prací. Podkladem pro 
takovou fakturaci bude soupis provedených prací provedený na základě předané rozpracované 
studie.
Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní.

Monitoring jaro 2020 dokončení a předání zprávy 8 týdnů od zahájení
Monitoring podzim 2020 zahájení na základě výzvy

dokončení a předání zprávy 8 týdnů od výzvy

Objednatel si dává právo výzvu nevydávat a ukončit zakázku před jejím celkovým naplněním. 

Laboratorní zpráva bude vyhotovena 2x v tištěné formě a 2x CD
Pro každý z monitoringů bude vyhotovena samostatná zpráva a bude předána před dílčí fakturací.



..........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

......................................................................
22. dubna 2020 9:27 
........................
...................................................
Re: Objednávka: 05PT-001832:1/19 Chýnov, hydromonitoring 2020

Dobrý den paní Stašová,
potvrzuji akceptaci objednávky 05PT-001832:1/19 Chýnov, hydromonitoring 2020.

S pozdravem 
...........................

..................................... 
GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10

..... ........... .... .. .... ..... 
......... ............... ...... ..... 
... ........ ...................................... 
www.geotec-qs.cz

Dne 21.04.2020 v 15:15 ......................................

--------Přeposlaná zpráva---------

PředmětiObjednávka: 05PT-001832: 1/19 Chýnov, hydromonitoring 2020 
Datum:Tue, 21 Apr 2020 12:24:27 +0000

............................................................ ............
........................................................ ...............................................................................................

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasílám Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky.

S pozdravem

..........................
referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
Tel: .................
http://www.rsd.cz.......................................

....... ...................
GeoTec-GS a.s.
Pekárenská 81

i

http://www.geotec-qs.cz


370 04 České Budějovice 
mobil: .................... 
email.................................




